－1－

长理工大干〔2018〕7号

关于王进等同志任职的通知

各分党委、校属各单位：

经研究决定：

聘任王进同志为计算机与通信工程学院特聘副院长；

聘任王威同志为计算机与通信工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任张建明同志为计算机与通信工程学院副院长（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任夏卓群同志为计算机与通信工程学院副院长（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任黄中祥同志为交通运输工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任周和平同志为交通运输工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任高英力同志为交通运输工程学院副院长（聘期自即日起

－2－

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任李平同志为交通运输工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任何忠明同志为交通运输工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任王桂尧同志为土木工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任肖勇刚同志为土木工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任韩艳同志为土木工程学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任陈伏彬同志为土木工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任蒋友宝同志为土木工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任毛聪同志为汽车与机械工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任何志勇同志为汽车与机械工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任程永舟同志为水利工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任蒋中明同志为水利工程学院副院长（聘期自即日起至

－3－

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任韩时琳同志为水利工程学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任陈杰同志为水利工程学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任樊绍胜同志为电气与信息工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任杨洪明同志为电气与信息工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任夏向阳同志为电气与信息工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任唐欣同志为电气与信息工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任李泽文同志为电气与信息工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任鄢晓忠同志为能源与动力工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任刘忠同志为能源与动力工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任刘亮同志为能源与动力工程学院副院长（聘期自即日起

－4－

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任何建军同志为能源与动力工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任刘建江同志为经济与管理学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任张新华同志为经济与管理学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任彭新宇同志为经济与管理学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任谢朝华同志为经济与管理学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任王治同志为经济与管理学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任曹忠同志为化学与生物工程学院副院长（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任朱志平同志为化学与生物工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任张跃飞同志为化学与生物工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任仝青山同志为数学与统计学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

－5－

聘任龚红仿同志为数学与统计学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任王佳伏同志为数学与统计学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任李景同志为数学与统计学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任丁开和同志为物理与电子科学学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任周庆华同志为物理与电子科学学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任张卫兵同志为物理与电子科学学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任陈曙光同志为材料科学与工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任范金成同志为材料科学与工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任杨现锋同志为材料科学与工程学院副院长（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

聘任张明海同志为马克思主义学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任李雨燕同志为马克思主义学院副院长（聘期自即日起至

－6－

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任梁建新同志为马克思主义学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任周云鹏同志为文法学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任颜建华同志为文法学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任黄月华同志为外国语学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任柳晓辉同志为外国语学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任武俊辉同志为外国语学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任欧阳国辉同志为设计艺术学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任张剑同志为设计艺术学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任李娟娟同志为设计艺术学院副院长（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任钟武同志为体育学院副院长（聘期自即日起至 2020 年

12 月 31 日止）；

－7－

聘任潘红玲同志为体育学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止）；

聘任李龙同志为体育学院副院长（聘期自即日起至 2020 年

12 月 31 日止）。

中共长沙理工大学委员会

2018 年 4月 11 日

－8－

长沙理工大学党政办公室 2018 年 4月 24 日印发